CLÁUSULA QUARTA- DO RECONHECIMENTO DE DÉBITO 

A Secretaria Municipal de Educação reconhece e confessa ser devedora à 
CONTRATADA, a importância correspondente às parcelas 1, 2 e 3, referentes aos 
meses de janeiro, fevereiro e março de 2024 no valor total de R$ 14.394,00 
(quatorze mil, trezentos e noventa e quatro reais), decorrentes da execução do 
presente contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – DA DATA DA RESCISÃO 

O presente termo de rescisão contratual entra em vigor na data de sua assinatura, pr
oduzindo efeitos a partir de publicação 

CLÁUSULA SEXTA – DA QUITAÇÃO